

"Seed Smiles in the Sky."

**Press Releases** 

広報第 19-006 2019 年 4 月 15 日

## 「ソラシドエアへようこそ」 サービス動画配信スタート!

〜機内安全・ご利用案内ビデオも同時公開!〜 ソラシドエア公認キャラクター "ソラシドリ" が空の旅をナビゲート♪

株式会社ソラシドエア(本社:宮崎県宮崎市 代表取締役社長:髙橋宏輔)は、2019年4月15日(月) から、ソラシドエア公式You Tube、ソラシドエアホームページで、ソラシドエアのサービス理念を映像化した「ソラシドエアへようこそ」、「機内安全に関するご案内」、「空港および機内のご利用案内」の動画配信をスタートします。



【ソラシドエアへようこそ】



【機内安全に関するご案内】

ソラシドエアでは、「空から笑顔の種をまく。」 をコンセプトに、お客様一人ひとりに寄り添い、 おもてなしのバトン(心)をつなげる接客を目指し ています。

いつも明るい心からの笑顔で、ご搭乗いただくお客様をお迎えしたい。そんな笑顔の種をまき、笑顔を広げたい! 私たちの願いをこの「ソラシドエアへようこそ」に込めました。



【空港および機内のご利用案内】

ぜひ、この機会に「ソラシドエアへようこそ」・「機内安全に関するご案内」・「空港および機内のご利用 案内」をご覧いただき、ソラシドエアらしいサービスを感じてみてください。

- ■ソラシドエアへようこそ
- ■機内安全に関するご案内
- ■空港および機内のご利用案内

https://youtu.be/tFdXJFs2Pqs

https://youtu.be/rlfU\_w83g5E

https://youtu.be/mZ1Eh01ZNG4

株式会社ソラシドエア

www.solaseedair.jp